Kính gửi:
- Các Phòng, Ban, đơn vị thuộc Thành phố;
- UBND 36 phường, xã thuộc Thành phố.

UBND thành phố Huế nhận được Công văn số 559-CV/BTG ngày

03/7/2024 của Ban Tuyên giáo Thành ủy về việc một số nhiệm vụ trọng tâm của

công tác tuyên truyền tháng 7/2024 (đính kèm). Về vấn đề này, UBND thành

phố Huế có ý kiến như sau:

Các Phòng, Ban, đơn vị, UBND 36 phường, xã thuộc Thành phố chỉ đạo,

triển khai công tác tuyên truyền các nhiệm vụ trọng tâm căn cứ theo nội dung tại

Công văn trên của Ban Tuyên giáo Thành ủy.

Yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HUẾ

Số: 6400 /UBND-VH
V/v Một số nhiệm vụ trọng
tâm của công tác tuyên
truyền tháng 7/2024.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huế, ngày 10 tháng 7 năm 2024

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Tuyên giáo Thành ủy;
- Đ/c CT, các PCT UBND TP;
- VP: LĐVP, CVVX;
- Lưu: VT, (H.01).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Đình Hạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T16:11:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<thanhpho@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!